
BASHKIA FIER    

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT     

PREVENTIV 

Loti 5 (MISHI DHE NËNPRODUKTET E TIJ) 

      

Nr Emërtimi Njësia Sasia Çmimi 
Vlera lekë 

pa Tvsh   

1 Mish vici i freskët kg 16,570      

2 Mish pule i freskët kg 5,582      

3 Sallam/salçiçe kg 600      

             

Shuma pa tvsh    

20 % Tvsh    

Shuma me tvsh    

       

      

      

       

       

    

 


